まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書

令和  年  月  日

御嵩町長 殿

法人名

代表者名

本社住所

法人番号

御嵩町で実施する「まち・ひと・しごと創生寄附活用事業」に賛同し、下記のとおり寄附することを申し出ます。

１．寄附申出額 寄附額  円

※物品による寄附の場合 物品の品名  ※物品の価額及び規格等がわかる

資料を添付してください。  数量

２．寄附を希望する事業 （寄附をいただける事業にチェックをお願いします）

□ 自然のエナジー活用事業

都市圏に近く自然にも恵まれている本町の特性を一層高めてＳＤＧｓの取組みを先導する。環境モデル都市としての

取組みを一層推進して、ＣＯ２の排出抑制や自然環境の保全を進めるとともに、環境意識が高く行動に移すことがで

きる人づくりを推進する事業。

□ 安心でワクワクするきずな作り事業

地域社会が持続して新たな定住人口や交流を創出するために、本町に住み続けやすく住みたくなるような子育てしや

すい環境を一層充実する事業。

□ 挑戦のバイタリティー創出事業

雇用の場を創出するとともに人材確保ができるように、町内の事業者・立地企業等による新産業創出や地域ブランド

開発、事業者や住民による観光交流を支援するとともに、産業人材を育成するための教育を充実する事業。

□ みたけのレガシー創出事業

本町の魅力を高めながら本町の関係人口を開拓するために、興味深い「こと」をつくり関心を持ってくれる層を掘り起

こすことができる情報発信を強化する事業。

３．寄附状況の公表について（同意いただける項目にチェックをお願いします）

□ 希望する （ □ 法人名 □ 寄附金額 ） □ 希望しない

４．本件に関するお問合せ先

 部署名：  担当者名：

 住所：  電話番号：

 メールアドレス：

照会先 〒505-0192 岐阜県可児郡御嵩町御嵩 1239-1 御嵩町役場企画課企画調整係

 電話：0574-67-2111 FAX：0574-67-1999 E-mail：tyosei@town.mitake.lg.jp